MecTto

Ne
138

133

107

TaHuopsbI

®epoposa Buktopus
Mydaznanosa Pagmuna

bycTepskosa WpuHa

2
224.0

218.0

184.0

06pa3

8--9-88

8--8-88

7--8-87

15.11.2025 - 16.11.2025
[201] ®onbknop Heernnetckum "KOHMopbI" MNMpogoskatowme

Cono CD

ApTUCTU3M

8--8-88

8--7-89

6--6-77

TexHuka

8--7-88

8--6-88

6--6-76

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

8--7-88

8--6-88

6--6-77

Komnosnumns  MHAMBMAYanbHOCTL

8--8-88

8--7-88

6--6-76

8--8-88

8--7-88

6--6-86

Obuee
BnevaTaeHne

8--8-98

9--6-89

6--6-86

KomaHpa/Homep lopoa/Kny6

Ka3zaHb
lonbbeluekep
HabepexHble HYenHsbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHsl
MacMuH



