

15.11.2025 - 16.11.2025

[201] Фольклор Неегипетский "Юниоры" Продолжающие
Соло CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	138	Федорова Виктория	224.0	8-9-88	8-8-88	8-7-88	8-7-88	8-8-88	8-8-88	8-8-98	—	Казань Гюльбешекер	
2	133	Муфаздалова Радмила	218.0	8-8-88	8-7-89	8-6-88	8-6-88	8-7-88	8-7-88	9-6-89	—	Набережные Челны Habibi MIX Dance	
3	107	Бустерякова Ирина	184.0	7-8-87	6-6-77	6-6-76	6-6-77	6-6-76	6-6-86	6-6-86	—	Набережные Челны Жасмин	